
1

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 18 (729) 
30 марта
2021 года

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2021 № 292 
Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК

О проведении месячника весенней уборки город-
ских территорий

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в целях 
исполнения санитарных норм и правил на территории муниципального образова-
ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 19 апреля по 14 мая 2021 года на территории муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области месячник весенней уборки 
городских территорий.

2. Утвердить состав комиссии по проведению месячника весенней уборки го-
родских территорий. Прилагается.

3. Рекомендовать предприятиям и организациям, жителям города Кирово-Че-
пецка принять участие в месячнике весенней уборки городских территорий.

4. При проведении месячника весенней уборки городских территорий учесть 
требования постановления Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-
П «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Киров-
ской области».

5. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) обеспе-
чить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массо-
вой информации, а также привлечь средства массовой информации для информа-
ционного сопровождения проведения месячника.

6. Комиссии по проведению месячника весенней уборки городских террито-
рий подвести итоги месячника в срок до 31.05.2021, по результатам отметить луч-
шие предприятия, организации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области Данилова П.В.

Первый заместитель главы администрации 
муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

И.А. Гагаринов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
 от 26.03.2021 № 292

Состав комиссии по проведению месячника 
весенней уборки городских территорий

ДАНИЛОВ
Павел Владимирович

- заместитель главы администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-
ласти, председатель комиссии

Члены комиссии:
ВАХРУШЕВА 
Лидия Евгеньевна

- ведущий специалист отдела организационного обе-
спечения администрации муниципального образова-
ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области;

ЗУЗАНОВА 
Оксана Валерьевна 

- начальник управления жилищно-коммунального хо-
зяйства администрации муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области;

КИСЕЛЕВА  
Татьяна Алексеевна 

- начальник территориального отдела управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по 
Кировской области в Кирово-Чепецком районе (по 
согласованию);

ОГОРОДОВА 
Нина Борисовна 

- начальник департамента образования администра-
ции муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области;

СНИГИРЕВА 
Юлия Евгеньевна

- заведующий отделом экономики и развития предпри-
нимательства администрации муниципального обра-
зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области;

ТОНКУШИН
Артём Сергеевич

- заведующий отделом дорожной деятельности и бла-
гоустройства администрации муниципального образо-
вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области;

ЧЕТВЕРИКОВ
Александр 
Валерьевич

- директор муниципального казенного учреждения 
«Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-
Чепецка (по согласованию).

_______________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2021 № 295
Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК

О внесении и утверждении изменений в поста-
новление администрации муниципального об-
разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области от 15.01.2021 № 12

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 
«Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы 
граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержден-
ными в установленном порядке предельными индексами», постановлением Пра-
вительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/146 «О предоставлении 
субсидий на возмещение части недополученных доходов ресурсоснабжающим, 
управляющим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг в связи 
с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные 
услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном по-
рядке предельными индексами» администрация муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации муници-
пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.01.2021 № 
12 «Об установлении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услу-
ги», изложив приложения 1 и 2 в новой редакции. Прилагаются.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опублико-
вания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2021 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области Данилова П.В. 

Заместитель главы администрации
муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области 

Т.П. Стародумова

Приложение 1
к постановлению администрации 

муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 
от 30.03.2021 № 295

Размер уровня платежей граждан за коммунальные услуги при приведении  
в соответствие с утвержденными в установленном порядке 

предельными индексами на 2021 год

 № 
п/п

Наименование 
ресурсоснабжающей 

организации

Стандарт 
уровня 

платежа 
на 1 

полугодие 
2021 года

Стандарт 
уровня 

платежа 
на 2 

полугодие 
2021 года

% %
1 2 3 4

Тепло-
снаб-
жение

Филиал «Кировский» ПАО «Т Плюс» 100,00000 100,00000 

За исключением групп потребителей, проживающих в многоквартирных домах, 
в которых начисление производится по нормативам потребления коммунальных 

услуг по отоплению:
1.1. 1-этажные многоквартирные и жилые дома до 

1999 года постройки
67,82842 67,84266

1.2. 2-этажные многоквартирные и жилые дома до 
1999 года постройки

64,25850 64,27275

1.3. 3-этажные многоквартирные и жилые дома до 
1999 года постройки

78,95497 78,97177



№ 18 (729) 30 марта 2021 года

2

1.4. 4-этажные многоквартирные и жилые дома до 
1999 года постройки

95,94840 95,96934

1.5. 5-этажные многоквартирные и жилые дома до 
1999 года постройки

95,94840 95,96934

1.6. 9-этажные многоквартирные и жилые дома до 
1999 года постройки

95,94840 95,96934

1.7. 9,5-этажные многоквартирные и жилые дома 
до 1999 года постройки

95,94840 95,96934

1.8 10-этажные многоквартирные и жилые дома 
до 1999 года постройки

95,94840 95,96934

1.9. 12-этажные многоквартирные и жилые дома 
до 1999 года постройки

95,94840 95,96934

1.10. 3-этажные многоквартирные и жилые дома 
после 1999 года постройки

87,95860 87,97755

1.11. 5-этажные многоквартирные и жилые дома 
после 1999 года постройки

88,99953 89,01853

1.12. 9-этажные многоквартирные и жилые дома 
после 1999 года постройки

95,94840 95,96934

1.13. 11-этажные многоквартирные и жилые дома 
после 1999 года постройки

95,94840 95,96934

Тепло-
снаб-
жение

ООО «Тепловент-Про»

2.1. 1-этажные многоквартирные и жилые дома до 
1999 года постройки

90,06048 93,03287

2.2. 2-этажные многоквартирные и жилые дома до 
1999 года постройки

88,96704 91,90337

2.3. 3-этажные многоквартирные и жилые дома до 
1999 года постройки

76,90239 79,44047

2.4. 2-этажные многоквартирные и жилые дома 
после 1999 года постройки

78,34174 80,92723

Приложение 2
к постановлению администрации 

муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 
от 30.03.2021 № 295

Размер уровня платежей граждан за коммунальные услуги при приведении 
в соответствие с утвержденными в установленном порядке 

предельными индексами на 2021 год

№ 
п/п 

Наименование 
ресурсоснабжающей 

организации 

Стандарт 
уровня 

платежа 
на 1

полугодие 
2021 года

Стандарт 
уровня 

платежа 
на 2 

полугодие 
2021 года

% %
1 2 3 4

Холодное 
водо-

снабже-
ние

МУП «Водоканал» города Кирово-Чепецка

1.1. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами 
(9-этажные дома с общими кухнями)

27,32715 27,12381

1.2. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(9 –этажные дома с общими кухнями и 
блоками душевых на этажах)

28,21989 28,01905

1.3. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(5-этажные дома с общими кухнями и бло-
ками душевых на этажах) 

28,63860 28,43810

1.4. Многоквартирные дома (общежития) с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, обору-
дованные общими душевыми, раковинами, 
унитазами
(5-этажные дома) 

37,26574 36,99048

1.5. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
водоснабжением, с местной канализацией 
(в том числе выгребными ямами), обору-
дованные водонагревателями или без них, 
оборудованные раковинами
(2-этажные дома)

72,84871 72,34286

1.6. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
водоснабжением, с местной канализацией 
(в том числе выгребными ямами), обо-
рудованные водонагревателями и без них, 
оборудованные раковинами
(1-этажные дома)

78,12718 77,58095

1.7. Для потребителей прочих категорий, кроме 
вышеуказанных

78,12718 77,58095

Водоот-
ведение

Общество с ограниченной ответственностью «Волго-Вятские комму-
нальные системы» г. Кирово-Чепецка

2.1. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(9-этажные дома с общими кухнями) 

49,43396 49,48535

2.2. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(9 –этажные дома с общими кухнями и 
блоками душевых на этажах)

48,50700 48,57482

2.3. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(5-этажные дома с общими кухнями и бло-
ками душевых на этажах) 

48,08354 48,13935

2.4. Многоквартирные дома (общежития) с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, обору-
дованные общими душевыми, раковинами, 
унитазами
(5-этажные дома) 

74,33182 74,42597

2.5. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
водоснабжением, с централизованным во-
доотведением, оборудованные водонагре-
вателями и без них, раковинами, унитазами
(1-этажные дома)

79,91086 80,00792

2.6. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
водоснабжением, с местной канализацией 
(в том числе выгребными ямами), оборудо-
ванные водонагревателями, раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, ваннами 
1500 – 1550 мм, душами
(1-этажные дома)

83,26957 83,37292

2.7. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
водоснабжением, с местной канализацией 
(в том числе выгребными ямами), обору-
дованные водонагревателями или без них, 
оборудованные раковинами
(2-этажные дома)

87,88139 88,00475

2.8. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
водоснабжением, с местной канализацией 
(в том числе выгребными ямами), обору-
дованные водонагревателями или без них, 
раковинами
(1-этажные дома)

81,67801 81,78939

2.9. Для потребителей прочих категорий, кроме 
выше указанных

94,16090 94,29929

Горячее 
водо-

снабже-
ние

Филиал «Кировский» ПАО «Т Плюс»

Компонент на тепловую энергию 100,00000
За исключением групп потребителей, проживающих в многоквартирных домах:

3.1. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, ваннами 1650-1700 мм, душем 
(2-этажные дома) 

95,94840 95,96934

3.2. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, ваннами 1200 мм, душем 
(5-этажные дома)

95,94840 95,96934



№ 18 (729) 30 марта 2021 года

3

3.3. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(9-этажные дома с общими кухнями) 

75,73625 75,75230

3.4. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(9-этажные дома с общими кухнями и бло-
ками душевых на этажах)

75,90670 75,92293

3.5. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(5-этажные дома с общими кухнями и бло-
ками душевых на этажах) 

80,23506 80,25232

Филиал «Кировский» ПАО «Т Плюс»
Компонент на холодную воду 100,00000 100,00000
За исключением групп потребителей, проживающих в многоквартирных домах:

4.1. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, ваннами 1650-1700 мм, душем
(2-этажные дома) 

95,12427 88,24201

4.2. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, ваннами 1200 мм, душем 
(5-этажные дома)

95,12427 88,24201

4.3. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(9-этажные дома с общими кухнями) 

95,12427 88,24201

4.4. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(9-этажные дома с общими кухнями и бло-
ками душевых на этажах) 

95,12427 88,24201

4.5. Многоквартирные и жилые дома с холодным 
и горячим водоснабжением, с централизо-
ванным водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, унитаза-
ми, душами
(5-этажные с общими кухнями и блоками 
душевых на этажах)

95,12427 88,24201

Газ сжи-
женный в 
баллонах 
с места 

промежу-
точного 

хранения 
(склада)

ООО «Газэнергосеть Киров»

5.1. Газ сжиженный в баллонах, реализуемый 
населению для бытовых нужд, кроме газа 
для заправки автотранспортных средств

93,25433 94,46045

Твердые 
комму-

нальные 
отходы

АО «Куприт»

6.1. Многоквартирные жилые дома 99,22970 99,23884
6.2. Индивидуальные жилые дома 90,25297 90,26128

________________________

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2021 № 296
Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК

Об организации и проведении ярмарки «День по-
беды» на территории муниципального образова-
ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постанов-
лением Правительства Кировской области от 06.06.20211 № 107/238 «Об ут-
верждении Порядка организации ярмарок на территории Кировской области и 
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением 
Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П «О введении огра-
ничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской области», 
постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 20.05.2020 № 496 «Об утверждении Порядка 
организации ярмарок на территории муниципального образования «Город Ки-
рово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать проведение универсальной, праздничной, разовой ярмарки 
«День победы» (далее – ярмарка) с целью обеспечения населения муниципально-
го образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области товарами продоволь-
ственного и непродовольственного ассортимента во время проведения мероприя-
тий, связанных с празднованием Дня победы в 2021 году.

2. Определить организатором ярмарки администрацию муниципального об-
разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (ул. Первомайская, д. 6, г. 
Кирово-Чепецк, Кировская область, 613040).

3. Утвердить:
3.1. Место проведения ярмарки:
– площадь Конституции (ул. Первомайская, район д. 6, г. Кирово-Чепецк, Ки-

ровская область) (аллея у площади);
– ул. Вятская Набережная.
3.2. Срок проведения ярмарки – 09.05.2021.
3.3. Режим работы ярмарки – с 13 час. 00 мин. до 21 час. 00 мин.
3.4. Схему размещения мест для автостоянки транспортных средств участни-

ков ярмарки и посетителей, мест для сбора мусора и туалетов на площади Консти-
туции и на ул. Вятская Набережная (далее – схема). Прилагается.

3.5. Тип ярмарки – универсальная, вид ярмарки – праздничная, характер яр-
марки – разовая.

3.6. Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров (выполняемых работ, ока-
зываемых услуг) – общественное питание, сувенирная продукция, цветы.

3.7. План мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров (выполне-
ния работ, оказания услуг) на ней:

– прием заявок о предоставлении места для продажи товаров (выполнения 
работ, оказания услуг) от претендентов на участие в ярмарке (далее – заявка);

– рассмотрение заявок организатором ярмарки в рамках проведения рабочей 
группы в течение трех рабочих дней с даты окончания приема заявок;

– формирование реестра участников ярмарки по результатам рассмотрения 
заявок (далее – реестр);

– подготовка талонов, предоставляющих право для продажи товаров (вы-
полнения работ, оказания услуг) во время проведения ярмарки в соответствии с 
реестром (далее – талон);

– выдача талонов представителем организатора ярмарки в день проведения 
ярмарки лично участнику ярмарки, указанному в заявке;

– размещение участников ярмарки в соответствии с выданными талонами и схемой;
– проверка соблюдения участниками ярмарки схемы, утвержденного графика 

работы ярмарки, а также требований действующего законодательства Российской 
Федерации и нормативных правовых актов в рамках своей компетенции.

3.8. Порядок организации ярмарки, порядок приема заявок, порядок предо-
ставления мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмар-
ке в соответствии с постановлением администрации муниципального образования 
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.05.2020 № 496 «Об утверждении 
Порядка организации ярмарок на территории муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее – постановление № 496).

3.9. Форму заявки в соответствии с приложением № 1 к постановлению № 496.
3.10. Срок приема заявок – с 01.04.2021 по 30.04.2021. 
4. Организатору ярмарки обеспечить выполнение требований к организации 

ярмарки и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) в соответствии с 
постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2011 № 107/ 238 «Об 
утверждении Порядка организации ярмарок на территории Кировской области и про-
дажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» и постановлением № 496. 

5. Муниципальному казенному учреждению «Дорожно-эксплуатационная до-
рожная служба» города Кирово-Чепецка Кировской области (Четвериков А.В.) обе-
спечить подготовку и уборку территории, определенной для проведения ярмарки.

6. Рекомендовать:
– межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Кирово-Чепецкий» (Головков М.Г.) принять необходимые меры для 
обеспечения общественного порядка и безопасности дорожного движения в пе-
риод проведения ярмарки, в пределах установленных полномочий осуществлять 
контроль соблюдения гражданами и организациями (индивидуальными предпри-
нимателями) требований, установленных пунктом 1 постановления Правительства 
Кировской области от 25.03.2020 № 122-П «О введении ограничительных меропри-
ятий (карантина) на территории Кировской области»;

– управлению ветеринарии Кировской области, Кировскому областному го-
сударственному бюджетному учреждению «Кирово-Чепецкая районная станция по 
борьбе с болезнями животных» (Ткачева О.И.) обеспечить контроль в части нали-
чия документов, подтверждающих качество и безопасность реализуемой на ярмар-
ке продукции животного происхождения;



№ 18 (729) 30 марта 2021 года

4

– организатору ярмарки, участникам ярмарки, посетителям ярмарки в целях 
недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в пе-
риод проведения ярмарки обеспечить соблюдение требований, установленных по-
становлением Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П «О введе-
нии ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской области».

7. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) обеспе-
чить официальное опубликование настоящего распоряжения.

8. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслужива-
ния» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) разместить насто-
ящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Че-
пецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

Заместитель главы администрации
муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области 

Т.П. Стародумова 
 

 УТВЕРЖДЕНА 
постановлением администрации 
муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области 
от 30.03.2021 № 296 

 
Схема размещения мест для автостоянки транспортных средств участников ярмарки 

и посетителей, мест для сбора мусора и туалетов на площади Конституции (аллея у 
площади) и на ул. Вятская Набережная 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              
 
 

Ш Сувенирная 
продукция  

О Общественное 
питание  

Ц Цветы 
Т Туалет 
К Контейнер 

д/мусора 
/// Стоянка 

автотранспорта 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ул

. П
ер

во
ма

йс
ка

я 

   
   

   
   

   
  А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 

Пл. Конституции  
 

В
хо

д 
в 

ал
ле

ю
 

В
хо

д 
в 

ал
ле

ю
 

ЗАГС 

О1 

Ш4 

О
2 

О3 

М
уз

ы
ка

ль
на

я 
ш

ко
ла

 

К 

К 

Ш1 Ш2 

    Пешеходный переход 

                                     Ул. Терещенко                                      ///////////////////////////////////////////////// 

О9 

О10 

О8 

О7 

О6 

О5 

О4 

сц
ен

а 

Ш6 

Ш3 Ш5 

Ц1 

Ц2 

Т Т Т Т 

  
 

 
 
 
 Река 
 
 
                                  Памятный знак в честь 
    Вечный огонь             участников ликвидации  
                                         последствий аварии 
                                         на Чернобыльской АЭС 
 
                                   
 
 
 
 

Ул. Вятская Набережная 
 
 
         
                                                                                              Магнит            РЦ 
                                                                                                                                          Фестиваль 
 
 
 
 
 
 

О 11 О 12 О 13 

ПРОТОКОЛ 
о результатах аукциона на право заключения договора на размещение 

нестационарного торгового объекта на территории муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

г. Кирово-Чепецк   29.03.2021
 

Председатель комиссии: Стародумова Т.П.
Секретарь комиссии: Снигирева Ю.Е.
Члены комиссии: Половинкина М.А., Сафронов М.Ю., Сунцова Е.Н.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции, так как присутствует 
более половины ее членов.

 
Повестка: проведение аукциона на право заключения договора на 

размещение нестационарного торгового объекта (далее – НТО) на территории 
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Место, дата, время проведения аукциона: Кировская область, г. Кирово-
Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, зал заседаний № 1, 29 марта 2021 года в 10-00 
часов. 

Предмет аукциона: право заключения договора на размещение НТО на 
территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 
области (далее – договор на размещение НТО).

№ 
лота

№ места 
Схемы 
разме-
щения 
НТО

Местополо-
жение

Вид 
НТО

Пло-
щадь 
НТО, 
м2

Специализация
Срок 

разме- 
щения

3 67 г. Кирово-Че-
пецк, ул. Лени-

на, Комсо-
мольский парк, 
район игровых 

площадок 
(вне игровых 

и детских 
площадок)

тор-
говая 
палат-

ка

6 продоволь-
ственные това-
ры смешанного 
ассортимента /
безалкогольные 

напитки

с 
01.04.2021 

по 
30.09.2021

Начальный размер платы за размещение НТО (начальная цена предмета 
аукциона) – 2 553 рубля 47 копеек. 

Участники аукциона:

Участник
аукциона ИНН

№
участника
(карточки)

Представитель
на аукционе

Индивидуальный предпри-
ниматель Волков Андрей 
Николаевич

431208364619 1 Волков 
Андрей Николаевич

Общество с ограниченной 
ответственностью «Белый 
ветер»

4312148602 2 Лабутина 
Ирина Германовна

Предложения участников аукциона:

Номер 
шага Шаг аукциона (%) № участника Размер шага 

(руб.)

Текущий размер 
платы за раз-
мещение НТО

 Начальный (минималь-
ный) размер платы за 

размещение НТО:
  2 553,47

1 3,0 1 76,60 2 630,07
2 3,0 2 76,60 2 706,67
3 3,0 2 76,60 2 783,28
4 3,0 2 76,60 2 859,88
5 3,0 2 76,60 2 936,49
6 3,0 1 76,60 3 013,09
7 3,0 2 76,60 3 089,69
8 3,0 1 76,60 3 166,30
9 3,0 2 76,60 3 242,90

10 3,0 2 76,60 3 319,51
11 3,0 2 76,60 3 396,11
12 3,0 1 76,60 3 472,72
13 3,0 2 76,60 3 549,32
14 3,0 1 76,60 3 625,92
15 3,0 2 76,60 3 702,53
16 3,0 1 76,60 3 779,13
17 3,0 2 76,60 3 855,74
18 3,0 2 76,60 3 932,34
19 3,0 2 76,60 4 008,94
20 3,0 2 76,60 4 085,55
21 3,0 2 76,60 4 162,15
22 3,0 2 76,60 4 238,76
23 3,0 2 76,60 4 315,36
24 3,0 2 76,60 4 391,96



№ 18 (729) 30 марта 2021 года

5

25 3,0 1 76,60 4 468,57
26 3,0 2 76,60 4 545,17
27 3,0 2 76,60 4 621,78
28 3,0 1 76,60 4 698,38
29 3,0 2 76,60 4 774,98
30 3,0 1 76,60 4 851,59
31 3,0 2 76,60 4 928,19
32 3,0 1 76,60 5 004,80
33 3,0 2 76,60 5 081,40
34 3,0 1 76,60 5 158,01
35 3,0 2 76,60 5 234,61
36 3,0 1 76,60 5 311,21
37 3,0 2 76,60 5 387,82
38 3,0 1 76,60 5 464,42
39 3,0 2 76,60 5 541,03
40 3,0 1 76,60 5 617,63
41 3,0 2 76,60 5 694,23
42 3,0 1 76,60 5 770,84
43 3,0 2 76,60 5 847,44
44 3,0 1 76,60 5 924,05
45 3,0 2 76,60 6 000,65
46 3,0 1 76,60 6 077,25
47 3,0 2 76,60 6 153,86
48 3,0 1 76,60 6 230,46
49 3,0 2 76,60 6 307,07
50 3,0 1 76,60 6 383,67
51 3,0 2 76,60 6 460,27
52 3,0 1 76,60 6 536,88
53 3,0 2 76,60 6 613,48
54 3,0 1 76,60 6 690,09
55 3,0 2 76,60 6 766,69
56 3,0 1 76,60 6 843,30
57 3,0 2 76,60 6 919,90
58 3,0 1 76,60 6 996,50
59 3,0 2 76,60 7 073,11
60 3,0 1 76,60 7 149,71
61 3,0 2 76,60 7 226,32
62 3,0 1 76,60 7 302,92
63 3,0 2 76,60 7 379,52
64 3,0 1 76,60 7 456,13
65 3,0 2 76,60 7 532,73
66 3,0 1 76,60 7 609,34
67 3,0 2 76,60 7 685,94
68 3,0 1 76,60 7 762,54
69 3,0 2 76,60 7 839,15
70 3,0 1 76,60 7 915,75
71 3,0 2 76,60 7 992,36
72 3,0 1 76,60 8 068,96
73 3,0 2 76,60 8 145,57
74 3,0 1 76,60 8 222,17
75 3,0 2 76,60 8 298,77
76 3,0 1 76,60 8 375,38
77 3,0 2 76,60 8 451,98
78 3,0 1 76,60 8 528,59
79 3,0 2 76,60 8 605,19
80 3,0 1 76,60 8 681,79
81 3,0 2 76,60 8 758,40
82 3,0 1 76,60 8 835,00
83 3,0 2 76,60 8 911,61
84 3,0 1 76,60 8 988,21
85 3,0 2 76,60 9 064,81
86 3,0 1 76,60 9 141,42
87 3,0 2 76,60 9 218,02
88 3,0 1 76,60 9 294,63
89 3,0 2 76,60 9 371,23
90 3,0 1 76,60 9 447,83
91 3,0 2 76,60 9 524,44
92 3,0 1 76,60 9 601,04
93 3,0 2 76,60 9 677,65
94 3,0 1 76,60 9 754,25
95 3,0 2 76,60 9 830,86
96 3,0 1 76,60 9 907,46
97 3,0 2 76,60 9 984,06
98 3,0 1 76,60 10 060,67
99 3,0 2 76,60 10 137,27

100 3,0 1 76,60 10 213,88
101 3,0 2 76,60 10 290,48
102 3,0 1 76,60 10 367,08

103 3,0 2 76,60 10 443,69
104 3,0 1 76,60 10 520,29
105 3,0 2 76,60 10 596,90
106 3,0 1 76,60 10 673,50
107 3,0 2 76,60 10 750,10
108 3,0 1 76,60 10 826,71
109 3,0 2 76,60 10 903,31
110 3,0 1 76,60 10 979,92
111 3,0 2 76,60 11 056,52
112 3,0 1 76,60 11 133,13
113 3,0 2 76,60 11 209,73
114 3,0 1 76,60 11 286,33
115 3,0 2 76,60 11 362,94
116 3,0 1 76,60 11 439,54
117 3,0 2 76,60 11 516,15
118 3,0 1 76,60 11 592,75
119 3,0 2 76,60 11 669,35
120 3,0 1 76,60 11 745,96
121 3,0 2 76,60 11 822,56
122 3,0 1 76,60 11 899,17
123 3,0 2 76,60 11 975,77
124 3,0 1 76,60 12 052,37
125 3,0 2 76,60 12 128,98
126 3,0 1 76,60 12 205,58
127 3,0 2 76,60 12 282,19
128 3,0 1 76,60 12 358,79
129 3,0 2 76,60 12 435,39
130 3,0 1 76,60 12 512,00
131 3,0 2 76,60 12 588,60
132 3,0 1 76,60 12 665,21
133 3,0 2 76,60 12 741,81
134 3,0 1 76,60 12 818,42
135 3,0 2 76,60 12 895,02
136 3,0 1 76,60 12 971,62
137 3,0 2 76,60 13 048,23
138 3,0 1 76,60 13 124,83
139 3,0 2 76,60 13 201,44
140 3,0 1 76,60 13 278,04
141 3,0 2 76,60 13 354,64
142 3,0 1 76,60 13 431,25
143 3,0 2 76,60 13 507,85
144 3,0 1 76,60 13 584,46
145 3,0 2 76,60 13 661,06
146 3,0 1 76,60 13 737,66
147 3,0 2 76,60 13 814,27
148 3,0 1 76,60 13 890,87
149 3,0 2 76,60 13 967,48
150 3,0 1 76,60 14 044,08
151 3,0 2 76,60 14 120,69
152 3,0 1 76,60 14 197,29
153 3,0 2 76,60 14 273,89
154 3,0 1 76,60 14 350,50
155 3,0 2 76,60 14 427,10
156 3,0 1 76,60 14 503,71
157 3,0 2 76,60 14 580,31
158 3,0 1 76,60 14 656,91
159 3,0 2 76,60 14 733,52
160 3,0 1 76,60 14 810,12
161 3,0 2 76,60 14 886,73
162 3,0 1 76,60 14 963,33
163 3,0 2 76,60 15 039,93
164 3,0 1 76,60 15 116,54
165 3,0 2 76,60 15 193,14
166 3,0 1 76,60 15 269,75
167 3,0 2 76,60 15 346,35
168 3,0 1 76,60 15 422,95
169 3,0 2 76,60 15 499,56
170 3,0 1 76,60 15 576,16
171 3,0 2 76,60 15 652,77
172 3,0 1 76,60 15 729,37
173 3,0 2 76,60 15 805,98
174 3,0 1 76,60 15 882,58
175 3,0 2 76,60 15 959,18
176 3,0 1 76,60 16 035,79
177 3,0 2 76,60 16 112,39
178 3,0 1 76,60 16 189,00
179 3,0 2 76,60 16 265,60
180 3,0 1 76,60 16 342,20



№ 18 (729) 30 марта 2021 года

6

181 3,0 2 76,60 16 418,81
182 3,0 1 76,60 16 495,41
183 3,0 2 76,60 16 572,02
184 3,0 1 76,60 16 648,62
185 3,0 2 76,60 16 725,22
186 3,0 1 76,60 16 801,83
187 3,0 2 76,60 16 878,43
188 3,0 1 76,60 16 955,04
189 3,0 2 76,60 17 031,64
190 3,0 1 76,60 17 108,24
191 3,0 2 76,60 17 184,85
192 3,0 1 76,60 17 261,45
193 3,0 2 76,60 17 338,06
194 3,0 1 76,60 17 414,66
195 3,0 2 76,60 17 491,27
196 3,0 1 76,60 17 567,87
197 3,0 2 76,60 17 644,47
198 3,0 1 76,60 17 721,08
199 3,0 2 76,60 17 797,68
200 3,0 1 76,60 17 874,29
201 3,0 2 76,60 17 950,89
202 3,0 1 76,60 18 027,49
203 3,0 2 76,60 18 104,10
204 3,0 1 76,60 18 180,70
205 3,0 2 76,60 18 257,31
206 3,0 1 76,60 18 333,91
207 3,0 2 76,60 18 410,51
208 3,0 1 76,60 18 487,12
209 3,0 2 76,60 18 563,72
210 3,0 1 76,60 18 640,33
211 3,0 2 76,60 18 716,93
212 3,0 1 76,60 18 793,54
213 3,0 2 76,60 18 870,14
214 3,0 1 76,60 18 946,74
215 3,0 2 76,60 19 023,35
216 3,0 1 76,60 19 099,95
217 3,0 2 76,60 19 176,56
218 3,0 1 76,60 19 253,16
219 3,0 2 76,60 19 329,76
220 3,0 1 76,60 19 406,37
221 3,0 2 76,60 19 482,97
222 3,0 1 76,60 19 559,58
223 3,0 2 76,60 19 636,18
224 3,0 1 76,60 19 712,78
225 3,0 2 76,60 19 789,39
226 3,0 1 76,60 19 865,99
227 3,0 2 76,60 19 942,60
228 3,0 1 76,60 20 019,20
229 3,0 2 76,60 20 095,80
230 3,0 1 76,60 20 172,41
231 3,0 2 76,60 20 249,01
232 3,0 1 76,60 20 325,62
233 3,0 2 76,60 20 402,22
234 3,0 1 76,60 20 478,83
235 3,0 2 76,60 20 555,43
236 3,0 1 76,60 20 632,03
237 3,0 2 76,60 20 708,64
238 3,0 1 76,60 20 785,24
239 3,0 2 76,60 20 861,85
240 3,0 1 76,60 20 938,45
241 3,0 2 76,60 21 015,05
242 3,0 1 76,60 21 091,66
243 3,0 2 76,60 21 168,26
244 3,0 1 76,60 21 244,87
245 3,0 2 76,60 21 321,47
246 3,0 1 76,60 21 398,07
247 3,0 2 76,60 21 474,68
248 3,0 1 76,60 21 551,28
249 3,0 2 76,60 21 627,89
250 3,0 1 76,60 21 704,49
251 3,0 2 76,60 21 781,10
252 3,0 1 76,60 21 857,70
253 3,0 2 76,60 21 934,30
254 3,0 1 76,60 22 010,91
255 3,0 2 76,60 22 087,51
256 3,0 1 76,60 22 164,12
257 3,0 2 76,60 22 240,72
258 3,0 1 76,60 22 317,32

259 3,0 2 76,60 22 393,93
260 3,0 1 76,60 22 470,53
261 3,0 2 76,60 22 547,14
262 3,0 1 76,60 22 623,74
263 3,0 2 76,60 22 700,34
264 3,0 1 76,60 22 776,95
265 3,0 2 76,60 22 853,55
266 3,0 1 76,60 22 930,16
267 3,0 2 76,60 23 006,76
268 3,0 1 76,60 23 083,36
269 3,0 2 76,60 23 159,97
270 3,0 1 76,60 23 236,57
271 3,0 2 76,60 23 313,18
272 3,0 1 76,60 23 389,78
273 3,0 2 76,60 23 466,39
274 3,0 1 76,60 23 542,99
275 3,0 2 76,60 23 619,59
276 3,0 1 76,60 23 696,20
277 3,0 2 76,60 23 772,80
278 3,0 1 76,60 23 849,41
279 3,0 2 76,60 23 926,01
280 3,0 1 76,60 24 002,61
281 3,0 2 76,60 24 079,22
282 3,0 1 76,60 24 155,82
283 3,0 2 76,60 24 232,43
284 3,0 1 76,60 24 309,03
285 3,0 2 76,60 24 385,63
286 3,0 1 76,60 24 462,24
287 3,0 2 76,60 24 538,84
288 3,0 1 76,60 24 615,45
289 3,0 2 76,60 24 692,05
290 3,0 1 76,60 24 768,65
291 3,0 2 76,60 24 845,26
292 3,0 1 76,60 24 921,86
293 3,0 2 76,60 24 998,47
294 3,0 1 76,60 25 075,07
295 3,0 2 76,60 25 151,68
296 3,0 1 76,60 25 228,28
297 3,0 2 76,60 25 304,88
298 3,0 1 76,60 25 381,49
299 3,0 2 76,60 25 458,09
300 3,0 1 76,60 25 534,70
301 3,0 2 76,60 25 611,30
302 3,0 1 76,60 25 687,90
303 3,0 2 76,60 25 764,51
304 3,0 1 76,60 25 841,11
305 3,0 2 76,60 25 917,72
306 3,0 1 76,60 25 994,32
307 3,0 2 76,60 26 070,92
308 3,0 1 76,60 26 147,53
309 3,0 2 76,60 26 224,13
310 3,0 1 76,60 26 300,74
311 3,0 2 76,60 26 377,34
312 3,0 1 76,60 26 453,95
313 3,0 2 76,60 26 530,55
314 3,0 1 76,60 26 607,15
315 3,0 2 76,60 26 683,76
316 3,0 1 76,60 26 760,36
317 3,0 2 76,60 26 836,97
318 3,0 1 76,60 26 913,57
319 3,0 2 76,60 26 990,17
320 3,0 1 76,60 27 066,78
321 3,0 2 76,60 27 143,38
322 3,0 1 76,60 27 219,99
323 3,0 2 76,60 27 296,59
324 3,0 1 76,60 27 373,19
325 3,0 2 76,60 27 449,80
326 3,0 1 76,60 27 526,40
327 3,0 2 76,60 27 603,01
328 3,0 1 76,60 27 679,61
329 3,0 2 76,60 27 756,21
330 3,0 1 76,60 27 832,82
331 3,0 2 76,60 27 909,42
332 3,0 1 76,60 27 986,03
333 3,0 2 76,60 28 062,63
334 3,0 1 76,60 28 139,24
335 3,0 2 76,60 28 215,84
336 3,0 1 76,60 28 292,44



№ 18 (729) 30 марта 2021 года

7

337 3,0 2 76,60 28 369,05
338 3,0 1 76,60 28 445,65
339 3,0 2 76,60 28 522,26
340 3,0 1 76,60 28 598,86
341 3,0 2 76,60 28 675,46
342 3,0 1 76,60 28 752,07
343 3,0 2 76,60 28 828,67
344 3,0 1 76,60 28 905,28
345 3,0 2 76,60 28 981,88
346 3,0 1 76,60 29 058,48
347 3,0 2 76,60 29 135,09
348 3,0 1 76,60 29 211,69
349 3,0 2 76,60 29 288,30
350 3,0 1 76,60 29 364,90
351 3,0 2 76,60 29 441,51
352 3,0 1 76,60 29 518,11
353 3,0 2 76,60 29 594,71
354 3,0 1 76,60 29 671,32
355 3,0 2 76,60 29 747,92
356 3,0 1 76,60 29 824,53
357 3,0 2 76,60 29 901,13
358 3,0 1 76,60 29 977,73
359 3,0 2 76,60 30 054,34
360 3,0 1 76,60 30 130,94
361 3,0 2 76,60 30 207,55
362 3,0 1 76,60 30 284,15
363 3,0 2 76,60 30 360,75
364 3,0 1 76,60 30 437,36
365 3,0 2 76,60 30 513,96
366 3,0 1 76,60 30 590,57
367 3,0 2 76,60 30 667,17
368 3,0 1 76,60 30 743,77
369 3,0 2 76,60 30 820,38
370 3,0 1 76,60 30 896,98
371 3,0 2 76,60 30 973,59
372 3,0 1 76,60 31 050,19
373 3,0 2 76,60 31 126,80
374 3,0 1 76,60 31 203,40
375 3,0 2 76,60 31 280,00
376 3,0 1 76,60 31 356,61
377 3,0 2 76,60 31 433,21
378 3,0 1 76,60 31 509,82
379 3,0 2 76,60 31 586,42
380 3,0 1 76,60 31 663,02
381 3,0 2 76,60 31 739,63
382 3,0 1 76,60 31 816,23
383 3,0 2 76,60 31 892,84
384 3,0 1 76,60 31 969,44
385 3,0 2 76,60 32 046,04
386 3,0 1 76,60 32 122,65
387 3,0 2 76,60 32 199,25
388 3,0 1 76,60 32 275,86
389 3,0 2 76,60 32 352,46
390 3,0 1 76,60 32 429,06
391 3,0 2 76,60 32 505,67
392 3,0 1 76,60 32 582,27
393 3,0 2 76,60 32 658,88
394 3,0 1 76,60 32 735,48
395 3,0 2 76,60 32 812,09
396 3,0 1 76,60 32 888,69
397 3,0 2 76,60 32 965,29
398 3,0 1 76,60 33 041,90
399 3,0 2 76,60 33 118,50
400 3,0 1 76,60 33 195,11
401 3,0 2 76,60 33 271,71
402 3,0 1 76,60 33 348,31
403 3,0 2 76,60 33 424,92
404 3,0 1 76,60 33 501,52
405 3,0 2 76,60 33 578,13
406 3,0 1 76,60 33 654,73
407 3,0 2 76,60 33 731,33
408 3,0 1 76,60 33 807,94
409 3,0 2 76,60 33 884,54
410 3,0 1 76,60 33 961,15
411 3,0 2 76,60 34 037,75
412 3,0 1 76,60 34 114,36
413 3,0 2 76,60 34 190,96
414 3,0 1 76,60 34 267,56

415 3,0 2 76,60 34 344,17
416 3,0 1 76,60 34 420,77
417 3,0 2 76,60 34 497,38
418 3,0 1 76,60 34 573,98
419 3,0 2 76,60 34 650,58
420 3,0 1 76,60 34 727,19
421 3,0 2 76,60 34 803,79
422 3,0 1 76,60 34 880,40
423 3,0 2 76,60 34 957,00
424 3,0 1 76,60 35 033,60
425 3,0 2 76,60 35 110,21
426 3,0 1 76,60 35 186,81
427 3,0 2 76,60 35 263,42
428 3,0 1 76,60 35 340,02
429 3,0 2 76,60 35 416,62
430 3,0 1 76,60 35 493,23
431 3,0 2 76,60 35 569,83
432 3,0 1 76,60 35 646,44
433 3,0 2 76,60 35 723,04
434 3,0 1 76,60 35 799,65
435 3,0 2 76,60 35 876,25
436 3,0 1 76,60 35 952,85
437 3,0 2 76,60 36 029,46
438 3,0 1 76,60 36 106,06
439 3,0 2 76,60 36 182,67
440 3,0 1 76,60 36 259,27
441 3,0 2 76,60 36 335,87
442 3,0 1 76,60 36 412,48
443 3,0 2 76,60 36 489,08
444 3,0 1 76,60 36 565,69
445 3,0 2 76,60 36 642,29
446 3,0 1 76,60 36 718,89
447 3,0 2 76,60 36 795,50
448 3,0 1 76,60 36 872,10
449 3,0 2 76,60 36 948,71
450 3,0 1 76,60 37 025,31
451 3,0 2 76,60 37 101,91
452 3,0 1 76,60 37 178,52
453 3,0 2 76,60 37 255,12
454 3,0 1 76,60 37 331,73
455 3,0 2 76,60 37 408,33
456 3,0 1 76,60 37 484,94
457 3,0 2 76,60 37 561,54
458 3,0 1 76,60 37 638,14
459 3,0 2 76,60 37 714,75
460 3,0 1 76,60 37 791,35
461 3,0 2 76,60 37 867,96
462 3,0 1 76,60 37 944,56
463 3,0 2 76,60 38 021,16
464 3,0 1 76,60 38 097,77
465 3,0 2 76,60 38 174,37
466 3,0 1 76,60 38 250,98
467 3,0 2 76,60 38 327,58
468 3,0 1 76,60 38 404,18
469 3,0 2 76,60 38 480,79
470 3,0 1 76,60 38 557,39
471 3,0 2 76,60 38 634,00
472 3,0 1 76,60 38 710,60
473 3,0 2 76,60 38 787,21
474 3,0 1 76,60 38 863,81
475 3,0 2 76,60 38 940,41
476 3,0 1 76,60 39 017,02
477 3,0 2 76,60 39 093,62
478 3,0 1 76,60 39 170,23
479 3,0 2 76,60 39 246,83
480 3,0 1 76,60 39 323,43
481 3,0 2 76,60 39 400,04
482 3,0 1 76,60 39 476,64
483 3,0 2 76,60 39 553,25
484 3,0 1 76,60 39 629,85
485 3,0 2 76,60 39 706,45
486 3,0 1 76,60 39 783,06
487 3,0 2 76,60 39 859,66
488 3,0 1 76,60 39 936,27
489 3,0 2 76,60 40 012,87
490 3,0 1 76,60 40 089,47
491 3,0 2 76,60 40 166,08
492 3,0 1 76,60 40 242,68



№ 18 (729) 30 марта 2021 года

8

493 3,0 2 76,60 40 319,29
494 3,0 1 76,60 40 395,89
495 3,0 2 76,60 40 472,50
496 3,0 1 76,60 40 549,10
497 3,0 2 76,60 40 625,70
498 3,0 1 76,60 40 702,31
499 3,0 2 76,60 40 778,91
500 3,0 1 76,60 40 855,52
501 3,0 2 76,60 40 932,12
502 3,0 1 76,60 41 008,72
503 3,0 2 76,60 41 085,33
504 3,0 1 76,60 41 161,93
505 3,0 2 76,60 41 238,54
506 3,0 1 76,60 41 315,14
507 3,0 2 76,60 41 391,74
508 3,0 1 76,60 41 468,35
509 3,0 2 76,60 41 544,95
510 3,0 1 76,60 41 621,56
511 3,0 2 76,60 41 698,16
512 3,0 1 76,60 41 774,77
513 3,0 2 76,60 41 851,37
514 3,0 1 76,60 41 927,97
515 3,0 2 76,60 42 004,58
516 3,0 1 76,60 42 081,18
517 3,0 2 76,60 42 157,79
518 3,0 1 76,60 42 234,39
519 3,0 2 76,60 42 310,99
520 3,0 1 76,60 42 387,60
521 3,0 2 76,60 42 464,20
522 3,0 1 76,60 42 540,81
523 3,0 2 76,60 42 617,41
524 3,0 1 76,60 42 694,01
525 3,0 2 76,60 42 770,62
526 3,0 1 76,60 42 847,22
527 3,0 2 76,60 42 923,83
528 3,0 1 76,60 43 000,43
529 3,0 2 76,60 43 077,03
530 3,0 1 76,60 43 153,64
531 3,0 2 76,60 43 230,24
532 3,0 1 76,60 43 306,85
533 3,0 2 76,60 43 383,45
534 3,0 1 76,60 43 460,06
535 3,0 2 76,60 43 536,66
536 3,0 1 76,60 43 613,26
537 3,0 2 76,60 43 689,87
538 3,0 1 76,60 43 766,47
539 3,0 2 76,60 43 843,08
540 3,0 1 76,60 43 919,68
541 3,0 2 76,60 43 996,28
542 3,0 1 76,60 44 072,89
543 3,0 2 76,60 44 149,49
544 3,0 1 76,60 44 226,10
545 3,0 2 76,60 44 302,70
546 3,0 1 76,60 44 379,30
547 3,0 2 76,60 44 455,91
548 3,0 1 76,60 44 532,51
549 3,0 2 76,60 44 609,12
550 3,0 1 76,60 44 685,72
551 3,0 2 76,60 44 762,32
552 3,0 1 76,60 44 838,93
553 3,0 2 76,60 44 915,53
554 3,0 1 76,60 44 992,14
555 3,0 2 76,60 45 068,74
556 3,0 1 76,60 45 145,35
557 3,0 2 76,60 45 221,95
558 3,0 1 76,60 45 298,55
559 3,0 2 76,60 45 375,16
560 3,0 1 76,60 45 451,76
561 3,0 2 76,60 45 528,37
562 3,0 1 76,60 45 604,97
563 3,0 2 76,60 45 681,57
564 3,0 1 76,60 45 758,18
565 3,0 2 76,60 45 834,78
566 3,0 1 76,60 45 911,39
567 3,0 2 76,60 45 987,99
568 3,0 1 76,60 46 064,59
569 3,0 2 76,60 46 141,20
570 3,0 1 76,60 46 217,80

571 3,0 2 76,60 46 294,41
572 3,0 1 76,60 46 371,01
573 3,0 2 76,60 46 447,62
574 3,0 1 76,60 46 524,22
575 3,0 2 76,60 46 600,82
576 3,0 1 76,60 46 677,43
577 3,0 2 76,60 46 754,03
578 3,0 1 76,60 46 830,64
579 3,0 2 76,60 46 907,24
580 3,0 1 76,60 46 983,84
581 3,0 2 76,60 47 060,45
582 3,0 1 76,60 47 137,05
583 3,0 2 76,60 47 213,66
584 3,0 1 76,60 47 290,26
585 3,0 2 76,60 47 366,86
586 3,0 1 76,60 47 443,47
587 3,0 2 76,60 47 520,07
588 3,0 1 76,60 47 596,68
589 3,0 2 76,60 47 673,28
590 3,0 1 76,60 47 749,88
591 3,0 2 76,60 47 826,49
592 3,0 1 76,60 47 903,09
593 3,0 2 76,60 47 979,70
594 3,0 1 76,60 48 056,30
595 3,0 2 76,60 48 132,91
596 3,0 1 76,60 48 209,51
597 3,0 2 76,60 48 286,11
598 3,0 1 76,60 48 362,72
599 3,0 2 76,60 48 439,32
600 3,0 1 76,60 48 515,93
601 3,0 2 76,60 48 592,53
602 3,0 1 76,60 48 669,13
603 3,0 2 76,60 48 745,74
604 3,0 1 76,60 48 822,34
605 3,0 2 76,60 48 898,95
606 3,0 1 76,60 48 975,55
607 3,0 2 76,60 49 052,15
608 3,0 1 76,60 49 128,76
609 3,0 2 76,60 49 205,36
610 3,0 1 76,60 49 281,97
611 3,0 2 76,60 49 358,57
612 3,0 1 76,60 49 435,18
613 3,0 2 76,60 49 511,78
614 3,0 1 76,60 49 588,38
615 3,0 2 76,60 49 664,99
616 3,0 1 76,60 49 741,59
617 3,0 2 76,60 49 818,20
618 3,0 1 76,60 49 894,80
619 3,0 2 76,60 49 971,40
620 3,0 1 76,60 50 048,01
621 3,0 2 76,60 50 124,61
622 3,0 1 76,60 50 201,22
623 3,0 2 76,60 50 277,82
624 3,0 1 76,60 50 354,42
625 3,0 2 76,60 50 431,03
626 3,0 1 76,60 50 507,63
627 3,0 2 76,60 50 584,24
628 3,0 1 76,60 50 660,84
629 3,0 2 76,60 50 737,44
630 3,0 1 76,60 50 814,05
631 3,0 2 76,60 50 890,65
632 3,0 1 76,60 50 967,26
633 3,0 2 76,60 51 043,86
634 3,0 1 76,60 51 120,47
635 3,0 2 76,60 51 197,07
636 3,0 1 76,60 51 273,67
637 3,0 2 76,60 51 350,28
638 3,0 1 76,60 51 426,88
639 3,0 2 76,60 51 503,49
640 3,0 1 76,60 51 580,09
641 3,0 2 76,60 51 656,69
642 3,0 1 76,60 51 733,30
643 3,0 2 76,60 51 809,90
644 3,0 1 76,60 51 886,51
645 3,0 2 76,60 51 963,11
646 3,0 1 76,60 52 039,71
647 3,0 2 76,60 52 116,32
648 3,0 1 76,60 52 192,92



№ 18 (729) 30 марта 2021 года

9

649 3,0 2 76,60 52 269,53
650 3,0 1 76,60 52 346,13
651 3,0 2 76,60 52 422,73
652 3,0 1 76,60 52 499,34
653 3,0 2 76,60 52 575,94
654 3,0 1 76,60 52 652,55
655 3,0 2 76,60 52 729,15
656 3,0 1 76,60 52 805,76
657 3,0 2 76,60 52 882,36
658 3,0 1 76,60 52 958,96
659 3,0 2 76,60 53 035,57
660 3,0 1 76,60 53 112,17
661 3,0 2 76,60 53 188,78
662 3,0 1 76,60 53 265,38
663 3,0 2 76,60 53 341,98
664 3,0 1 76,60 53 418,59
665 3,0 2 76,60 53 495,19
666 3,0 1 76,60 53 571,80
667 3,0 2 76,60 53 648,40
668 3,0 1 76,60 53 725,00
669 3,0 2 76,60 53 801,61
670 3,0 1 76,60 53 878,21
671 3,0 2 76,60 53 954,82
672 3,0 1 76,60 54 031,42
673 3,0 2 76,60 54 108,03
674 3,0 1 76,60 54 184,63
675 3,0 2 76,60 54 261,23
676 3,0 1 76,60 54 337,84
677 3,0 2 76,60 54 414,44
678 3,0 1 76,60 54 491,05
679 3,0 2 76,60 54 567,65
680 3,0 1 76,60 54 644,25
681 3,0 2 76,60 54 720,86
682 3,0 1 76,60 54 797,46
683 3,0 2 76,60 54 874,07
684 3,0 1 76,60 54 950,67
685 3,0 2 76,60 55 027,27
686 3,0 1 76,60 55 103,88
687 3,0 2 76,60 55 180,48
688 3,0 1 76,60 55 257,09
689 3,0 2 76,60 55 333,69
690 3,0 1 76,60 55 410,29
691 3,0 2 76,60 55 486,90
692 3,0 1 76,60 55 563,50
693 3,0 2 76,60 55 640,11
694 3,0 1 76,60 55 716,71
695 3,0 2 76,60 55 793,32
696 3,0 1 76,60 55 869,92
697 3,0 2 76,60 55 946,52
698 3,0 1 76,60 56 023,13
699 3,0 2 76,60 56 099,73
700 3,0 1 76,60 56 176,34
701 3,0 2 76,60 56 252,94
702 3,0 1 76,60 56 329,54
703 3,0 2 76,60 56 406,15
704 3,0 1 76,60 56 482,75
705 3,0 2 76,60 56 559,36
706 3,0 1 76,60 56 635,96
707 3,0 2 76,60 56 712,56
708 3,0 1 76,60 56 789,17
709 3,0 2 76,60 56 865,77
710 3,0 1 76,60 56 942,38
711 3,0 2 76,60 57 018,98
712 3,0 1 76,60 57 095,59
713 3,0 2 76,60 57 172,19
714 3,0 1 76,60 57 248,79
715 3,0 2 76,60 57 325,40
716 3,0 1 76,60 57 402,00
717 3,0 2 76,60 57 478,61
718 3,0 1 76,60 57 555,21
719 3,0 2 76,60 57 631,81
720 3,0 1 76,60 57 708,42
721 3,0 2 76,60 57 785,02
722 3,0 1 76,60 57 861,63
723 3,0 2 76,60 57 938,23
724 3,0 1 76,60 58 014,83
725 3,0 2 76,60 58 091,44
726 3,0 1 76,60 58 168,04

727 3,0 2 76,60 58 244,65
728 3,0 1 76,60 58 321,25
729 3,0 2 76,60 58 397,85
730 3,0 1 76,60 58 474,46
731 3,0 2 76,60 58 551,06
732 3,0 1 76,60 58 627,67
733 3,0 2 76,60 58 704,27
734 3,0 1 76,60 58 780,88
735 3,0 2 76,60 58 857,48
736 3,0 1 76,60 58 934,08
737 3,0 2 76,60 59 010,69
738 3,0 1 76,60 59 087,29
739 3,0 2 76,60 59 163,90
740 3,0 1 76,60 59 240,50
741 3,0 2 76,60 59 317,10
742 3,0 1 76,60 59 393,71
743 3,0 2 76,60 59 470,31
744 3,0 1 76,60 59 546,92
745 3,0 2 76,60 59 623,52
746 3,0 1 76,60 59 700,12
747 3,0 2 76,60 59 776,73
748 3,0 1 76,60 59 853,33
749 3,0 2 76,60 59 929,94
750 3,0 1 76,60 60 006,54
751 3,0 2 76,60 60 083,14
752 3,0 1 76,60 60 159,75
753 3,0 2 76,60 60 236,35
754 3,0 1 76,60 60 312,96
755 3,0 2 76,60 60 389,56
756 3,0 1 76,60 60 466,17
757 3,0 2 76,60 60 542,77
758 3,0 1 76,60 60 619,37
759 3,0 2 76,60 60 695,98
760 3,0 1 76,60 60 772,58
761 3,0 2 76,60 60 849,19
762 3,0 1 76,60 60 925,79
763 3,0 2 76,60 61 002,39
764 3,0 1 76,60 61 079,00
765 3,0 2 76,60 61 155,60
766 3,0 1 76,60 61 232,21
767 3,0 2 76,60 61 308,81
768 3,0 1 76,60 61 385,41
769 3,0 2 76,60 61 462,02
770 3,0 1 76,60 61 538,62
771 3,0 2 76,60 61 615,23
772 3,0 1 76,60 61 691,83
773 3,0 2 76,60 61 768,44
774 3,0 1 76,60 61 845,04
775 3,0 2 76,60 61 921,64
776 3,0 1 76,60 61 998,25
777 3,0 2 76,60 62 074,85
778 3,0 1 76,60 62 151,46
779 3,0 2 76,60 62 228,06
780 3,0 1 76,60 62 304,66
781 3,0 2 76,60 62 381,27
782 3,0 1 76,60 62 457,87
783 3,0 2 76,60 62 534,48
784 3,0 1 76,60 62 611,08
785 3,0 2 76,60 62 687,68
786 3,0 1 76,60 62 764,29
787 3,0 2 76,60 62 840,89
788 3,0 1 76,60 62 917,50
789 3,0 2 76,60 62 994,10
790 3,0 1 76,60 63 070,70
791 3,0 2 76,60 63 147,31
792 3,0 1 76,60 63 223,91
793 3,0 2 76,60 63 300,52
794 3,0 1 76,60 63 377,12
795 3,0 2 76,60 63 453,73
796 3,0 1 76,60 63 530,33
797 3,0 2 76,60 63 606,93
798 3,0 1 76,60 63 683,54
799 3,0 2 76,60 63 760,14
800 3,0 1 76,60 63 836,75
801 3,0 2 76,60 63 913,35
802 3,0 1 76,60 63 989,95
803 3,0 2 76,60 64 066,56
804 3,0 1 76,60 64 143,16



№ 18 (729) 30 марта 2021 года

10

805 3,0 2 76,60 64 219,77
806 3,0 1 76,60 64 296,37
807 3,0 2 76,60 64 372,97
808 3,0 1 76,60 64 449,58
809 3,0 2 76,60 64 526,18
810 3,0 1 76,60 64 602,79
811 3,0 2 76,60 64 679,39
812 3,0 1 76,60 64 756,00
813 3,0 2 76,60 64 832,60
814 3,0 1 76,60 64 909,20
815 3,0 2 76,60 64 985,81
816 3,0 1 76,60 65 062,41
817 3,0 2 76,60 65 139,02
818 3,0 1 76,60 65 215,62
819 3,0 2 76,60 65 292,22
820 3,0 1 76,60 65 368,83
821 3,0 2 76,60 65 445,43
822 3,0 1 76,60 65 522,04
823 3,0 2 76,60 65 598,64
824 3,0 1 76,60 65 675,24
825 3,0 2 76,60 65 751,85
826 3,0 1 76,60 65 828,45
827 3,0 2 76,60 65 905,06
828 3,0 1 76,60 65 981,66
829 3,0 2 76,60 66 058,26
830 3,0 1 76,60 66 134,87
831 3,0 2 76,60 66 211,47
832 3,0 1 76,60 66 288,08
833 3,0 2 76,60 66 364,68
834 3,0 1 76,60 66 441,29
835 3,0 2 76,60 66 517,89
836 3,0 1 76,60 66 594,49
837 3,0 2 76,60 66 671,10
838 3,0 1 76,60 66 747,70
839 3,0 2 76,60 66 824,31
840 3,0 1 76,60 66 900,91
841 3,0 2 76,60 66 977,51
842 3,0 1 76,60 67 054,12
843 3,0 2 76,60 67 130,72
844 3,0 1 76,60 67 207,33
845 3,0 2 76,60 67 283,93
846 3,0 1 76,60 67 360,53
847 3,0 2 76,60 67 437,14
848 3,0 1 76,60 67 513,74
849 3,0 2 76,60 67 590,35
850 3,0 1 76,60 67 666,95
851 3,0 2 76,60 67 743,55
852 3,0 1 76,60 67 820,16
853 3,0 2 76,60 67 896,76
854 3,0 1 76,60 67 973,37
855 3,0 2 76,60 68 049,97
856 3,0 1 76,60 68 126,58
857 3,0 2 76,60 68 203,18
858 3,0 1 76,60 68 279,78
859 3,0 2 76,60 68 356,39
860 3,0 1 76,60 68 432,99
861 3,0 2 76,60 68 509,60
862 3,0 1 76,60 68 586,20
863 3,0 2 76,60 68 662,80
864 3,0 1 76,60 68 739,41
865 3,0 2 76,60 68 816,01
866 3,0 1 76,60 68 892,62
867 3,0 2 76,60 68 969,22
868 3,0 1 76,60 69 045,82
869 3,0 2 76,60 69 122,43
870 3,0 1 76,60 69 199,03
871 3,0 2 76,60 69 275,64
872 3,0 1 76,60 69 352,24
873 3,0 2 76,60 69 428,85
874 3,0 1 76,60 69 505,45
875 3,0 2 76,60 69 582,05
876 3,0 1 76,60 69 658,66
877 3,0 2 76,60 69 735,26
878 3,0 1 76,60 69 811,87
879 3,0 2 76,60 69 888,47
880 3,0 1 76,60 69 965,07
881 3,0 2 76,60 70 041,68
882 3,0 1 76,60 70 118,28

883 3,0 2 76,60 70 194,89
884 3,0 1 76,60 70 271,49
885 3,0 2 76,60 70 348,09
886 3,0 1 76,60 70 424,70
887 3,0 2 76,60 70 501,30
888 3,0 1 76,60 70 577,91
889 3,0 2 76,60 70 654,51
890 3,0 1 76,60 70 731,11
891 3,0 2 76,60 70 807,72
892 3,0 2 76,60 70 884,32

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона (размер платы за 
размещение НТО): 70 807,72 (семьдесят тысяч восемьсот семь рублей 72 копейки), 
общество с ограниченной ответственностью «Белый ветер» (ИНН 4312148602, г. 
Кирово-Чепецк, ул. Красноармейская, д. 7, кв. 31).

Последнее предложение о цене предмета аукциона (размер платы за 
размещение НТО): 70 884,32 (семьдесят тысяч восемьсот восемьдесят четыре 
рубля 32 копейки), общество с ограниченной ответственностью «Белый ветер» 
(ИНН 4312148602, г. Кирово-Чепецк, ул. Красноармейская, д. 7, кв. 31).

По итогам аукциона победителем по лоту 3 признан участник № 2 – общество 
с ограниченной ответственностью «Белый ветер» (ИНН 4312148602, г. Кирово-
Чепецк, ул. Красноармейская, д. 7, кв. 31). 

Цена аукциона, за которую победитель аукциона приобрел право на 
заключение договора на размещение НТО составляет 70 884 рубля 32 копейки.

Председатель комиссии _________________ Т. П. Стародумова

Секретарь комиссии: _________________ Ю.Е. Снигирева

Члены комиссии: _________________ М.А. Половинкина

_________________ М.Ю. Сафронов

_________________ Е.Н. Сунцова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний

от «26» марта 2021 года
по проекту решения Кирово-Чепецкой городской Думы «О внесении и ут-

верждении изменений в Правила благоустройства территории муниципального об-
разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

Количество участников общественных обсуждений или публичных слу-
шаний: формируется при проведении публичных слушаний.

Заключение о результатах общественных обсуждений или публичных 
слушаний составлено на основании протокола общественных обсуждений 
или публичных слушаний от 26.03.2021 № б/н.

В период проведения общественных обсуждений или публичных слу-
шаний участниками общественных обсуждений или публичных слушаний 
внесены замечания и предложения:

Таблица № 1

№ 
п/п Предложения и замечания 

Рекомендации организатора обще-
ственных обсуждений или публичных 
слушаний о целесообразности учета 
внесенных предложений и замечаний

от граждан, являющиеся участниками общественных обсуждений или публич-
ных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой 

проводились общественные обсуждения или публичные слушания
- Не поступали -

от иных участников общественных обсуждений или публичных слушаний
- Не поступали -

Выводы по результатам общественных обсуждений или публичных 
слушаний:

1. Считать общественные обсуждения состоявшимися.
2. Отметить, что по проекту от участников общественных обсуждений пред-

ложений и замечаний не поступало.
3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить официальное 
опубликование настоящего заключения в средствах массовой информации.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслужива-
ния» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить настоящее заключе-
ние на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области.

Представители органа, уполномоченного на проведение общественных 
обсуждений или публичных слушаний:

Председатель общественных обсуждений,
заместитель главы администрации

города Кирово-Чепецка
П.В. Данилов



№ 18 (729) 30 марта 2021 года

11

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний

от «29» марта 2021 года
по проекту постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области «О предоставлении разрешения на от-
клонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым но-
мером 43:42:000073:143».

Количество участников общественных обсуждений или публичных слу-
шаний: формируется при проведении публичных слушаний.

Заключение о результатах общественных обсуждений или публичных 
слушаний составлено на основании протокола общественных обсуждений 
или публичных слушаний от 29.03.2021 № б/н.

В период проведения общественных обсуждений или публичных слу-
шаний участниками общественных обсуждений или публичных слушаний 
внесены замечания и предложения:

Таблица № 1

№ 
п/п Предложения и замечания 

Рекомендации организатора обще-
ственных обсуждений или публичных 
слушаний о целесообразности учета 
внесенных предложений и замечаний

от граждан, являющиеся участниками общественных обсуждений или публич-
ных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой 

проводились общественные обсуждения или публичные слушания
- Не поступали -

от иных участников общественных обсуждений или публичных слушаний
- Не поступали -

Выводы по результатам общественных обсуждений или публичных 
слушаний:

1. Считать общественные обсуждения состоявшимися.
2. Отметить, что по проекту от участников общественных обсуждений пред-

ложений и замечаний не поступало.
3. Администрации города Кирово-Чепецка направить проект, протокол обще-

ственных обсуждений и настоящее заключение в комиссию по подготовке проекта 
правил землепользования и застройки городского округа – муниципальное образо-
вание «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для подготовки рекомендаций.

4. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить официальное 
опубликование настоящего заключения в средствах массовой информации.

5. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслужива-
ния» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить настоящее заключе-
ние на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 
Кировской области.

Представители органа, уполномоченного на проведение общественных 
обсуждений или публичных слушаний:

Председатель общественных обсуждений,
заместитель главы администрации

города Кирово-Чепецка
П.В. Данилов

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 0852. 2021 г. 
Ответственный за выпуск: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. Распространяется бесплатно.




